
                                                            
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. VOLTA” 

Via G. Cirillo, s.n. - 66023 FRANCAVILLA AL MARE (CH) 
 Tel. e Fax 085/817251 - 085/4914661 – 085/4916811  

E-MAIL: chis017009@istruzione.it – PEC: chis017009@pec.istruzione.it  

SITO: www.liceoavolta.it – C.F.: 93052590697 - Codice univoco: UFRUD5 

 

 

 

 ALBO ON LINE 

 SITO DELLA 

SCUOLA 

 ATTI 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie Definitive di circolo e d’istituto di terza fascia del   

personale ATA  D.M. n. 50 del 03/03/2021 (validità per il triennio scolastico 2021/22, 

2022/23 e 2023/24). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ordinanza D.M. n. 50  del 03/03/2021 Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza  fascia 

validità per il triennio scolastico (validità per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23 e 

2023/24); 

VISTE le graduatorie Provvisorie d’Istituto della 3^fascia ATA per il triennio 2021/22, 2022/23, 

2023/24 pubblicate in data 16 luglio 2021 prot. n. 7339/C7; 

    ESAMINATI  i reclami pervenuti;  

VISTA la Nota dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti-Pescara prot. n. 15394 

del 13/08/2021 riguardante l’oggetto, acquisita al nostro prot. n. 7739 del 13.08.2021 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna, sull’Albo on-line e sul sito della scuola, le Graduatorie Definitive di 

circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA -D.M.  n. 50 del 03/03/2021- di questo Istituto 

allegate alla presente: 

 

-GRADUATORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

-GRADUATORIA COLLABORATORE SCOLASTICO 

Si precisa che le graduatorie sono state filtrate in modalità privacy. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice  del lavoro. 
 

 

 

IL Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Angela MANCINI) 

Firmato digitalmente 

 
 

mailto:chis017009@istruzione.it
mailto:chis017009@pec.istruzione.it
http://www.liceoavolta.it/



	VISTE le graduatorie Provvisorie d’Istituto della 3^fascia ATA per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24 pubblicate in data 16 luglio 2021 prot. n. 7339/C7;

		2021-08-18T10:39:55+0200




